УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
ОБРАЗОВАНИЯ

от __ М - Р / .  А м Р

ПРИКАЗ

ст-ца Калининская
№ J 6

О проведении муниципального
конкурса юных чтецов «Живая

этапа
ассика»кл

В соответствии с положением о проведении Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 1 марта по 20 марта 2018 года муниципальный этап
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее -  Конкурс)
согласно краевому положению.

2. Создать и утвердить состав комиссии муниципального этапа Конкурса
согласно приложению №1.

3. Провести очный этап Конкурса 14 марта 20
базеМАОУ СОШ№1 ст.Калининской.

4. Руководителю МАОУ - СОШ №1 ст. Калин*
оказать содействие в проведении вышеуказанного мероприятия.

5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить:
1) направление заявки на участие в Конкурсе (приложение №2) в срок до

1 марта 2018 года на электронный адрес tanymetod@mail.ru;

18 года в 14:00 часов на

некой Т.Х. Шаплинкиной

2) участие победителей школьного этапа конкурса юных чтецов «Живая
классика» в Конкурсе.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника МКУО ЦОКО Т.П. Павликову.

7. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления Е.А. Соляник

mailto:tanymetod@mail.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ №1>ИЛ<

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Калининский район
от Jty.o/.Jort № 36

СОСТАВ
комиссии муниципального этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика»

Председатель комиссии:
Ревякина
Елена Вячеславовна,

Секретарь комиссии:
Потемкина
Татьяна Викторовна,

заместитель начальника МКУО ЦОКО;

главный сотрудник МКУ ЦОКО;

Члены комиссии:
Г огина
Г алина Викторовна

Перепелица
Ирина Анатольевна,

Петровская
Надежда Николаевна,

старший сотрудник МКУ ЦОКО;

главный специалист образовательных
учреждений управления образования
муниципального образования
Калининский район'

председатель районной
территориальной организации
профсоюза работников образования.

Начальник МКУО ЦОКО Т.П. Павликова

к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Калининский район
от Мо/.ШЯ  № JS

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

ФОРМА
заявки для участия в муниципальном этапе Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика»

Название 0 0

ФИО
участника
(полное)

Клаф, дата
рождения

Автор
читаемого

произведения

Название
читаемого

произведения

Место в
школьном

этапе

Ф.И.О.
руководителя

Руководитель 0 0

Начальник МКУО ЦОКО

/ Ф.И.О. /

Т.П. Павликова